CÂMARA MUNICIPAL DE DOLCINÓPOLlS
CNPJ: 51.845.378/0001-27

Ofício n". 25/2024

Dolcinópolis - SP., 11 de julho de 2024.

Exmo. Senhor Promotor,

Tem o presente o fim especial em cumprimentar
Vossa Excelência e ao mesmo tempo informar que recebemos vossa r.
"RECOMENDAÇÃO ELEITORAL N°. 1/2024 resultante do r.
Procedimento Administrativo Eleitoral 1/2024 desta 233a Zona Eleitoral,
enviado a este Legislativo Municipal e assim sendo, procedemos com sua
publicidade, fixando no Quadro de Editais localizado no átrio deste
Legislativo, e de fácil acesso ao Público, no grupo do Whatzapp dos
Vereadores, no "site" da Câmara Municipal, bem como colocado à
disposiçâo dos senhores vereadores bem como a disposiçâo para quem
interessar, obtençâo de cópias.

Sendo só para o momento, colocando-nos ao
vosso inteiro dispor no que julgar necessário.

A tenciosamen te,

~R'fEZ
Presidente da Câmara

Á Sua Excelência,
Dr. THOMÁS OLIVER LAMSTER
DD. Promotor de Justiça Eleitoral da 233a ZE.
ESTRELA D'OESTE/SP

Av. Elydio Massarenti nO 1320 - Centro - Fone (17) 3636-1283 - CEP 15.740-000 - DOLCINÓPOLlS - SP
E-mail: camara@dolcinopolis.sp.leg.br - site: www.dolcinopolis.sp.leg.br